UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở mô hình trình diễn các giống lúa ĐT100, HN6, HG12 là những

giống lúa được Trung ương hỗ trợ cho tỉnh Quảng Ngãi khắc phục hư hại sau

thiên tai năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi của Công ty Cổ phần Giống

cây trồng - Vật nuôi Thừa Thiên Huế; Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Hội

nghị đầu bờ nhằm đánh giá tính thích ứng, khả năng sinh trưởng, phát triển và

năng suất, chất lượng các giống lúa trên, với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Quang Trung - Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Các đơn vị thuộc Sở: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Trung tâm

Khuyến nông;

 - Mời đại diện Trung tâm Khảo kiểm nghiệm giống, sản phẩm cây trồng

miền Trung;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/Phòng

Kinh tế các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Minh Long,

Mộ Đức, thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

- Đại diện Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp các huyện: Bình Sơn, Sơn

Tịnh, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Minh Long, Mộ Đức, thị xã Đức Phổ và thành phố

Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 22/8/2023 (Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Nghĩa Phương, huyện Tư Nghĩa,

tỉnh Quảng Ngãi.

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự đầy đủ để Hội thảo đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- C, PCVP Sở;

- Tổ Thông tin Sở;
- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2023-08-16T17:08:02+0700

		2023-08-16T17:10:06+0700

		2023-08-16T17:10:06+0700

		2023-08-16T17:10:06+0700